00

CÂMARA MUNICIPAL DE TOLE
Estado do Paraná

bt-à0 . .1'899/20W

23 1-10(?0

'.2ofara 	c.ipaideTeledt:.;
Ni  I; rs
'51  ),,k torrol 	Ç

Ofício n° 50/2020 — (GVGB)

Toledo, 23 de outubro de 2020.

Excelentíssimo Senhor
LEANDRO MOURA
Presidente da Comissão de Trabalho, Administração e Serviços Públicos.
Câmara Municipal de Toledo

Assunto: Solicitação de convite.

Senhor Presidente,

Na condição de relator do Projeto de Lei n° 84, de 2020, que "Autoriza
o Município de Toledo a efetuar a terceirização da prestação de serviços", na
Comissão de Trabalho, Administração e Serviços Públicos (CTA) e amparado no § 40
do artigo 63 do Regimento Interno, solicito que seja enviado convite para o
Secretário Municipal da Administração de Toledo para prestar informações acerca da
matéria em data de 19 de novembro de 2020, às 9 horas, na reunião da CTA.

Atenciosamente,

GABRIE pkIERLE
Re or

Centro Civico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049- CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 6D5A9599155CE4FCBF4187AAEB925473 CODIGO DO DOCUMENTO: 031337
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

PL 084/2020
AUTORIA: Poder Executivo